Greifarme | 300
95
000
Schnellwechsel-
systeme
050
Profile
Nutensteine

A
[mm]
B
[mm]
["]
C
[mm]
["]
D
[mm]
L
[mm]
Gewicht
[g]
Preis
1-310-03-00 GSE 10-M5-M5-30 x x 10 M 5 M5 16 30     7,4
1-310-06-00 GSE 10-M5-M5-60 x x 10 M 5 M 5 16 60   10,6
1-310-09-00 GSE 10-M5-M5-90 x x 10 M 5 M 5 16 90   14,4
1-310-21-00 GSE 10-1/8-M5-30 x x 10 G1/8 M 5 16 30     8,4
1-310-24-00 GSE 10-1/8-M5-60 x x 10 G1/8 M 5 16 60   12,2
1-310-27-00 GSE 10-1/8-M5-90 x x 10 G1/8 M 5 16 90   14,9
1-310-40-00 GSE 14-1/8-1/8-40 x 14 G1/8 G1/8 22 40   20,0
1-310-43-00 GSE 14-1/8-1/8-80 x 14 G1/8 G1/8 22 80   28,0
1-310-46-00 GSE 14-1/8-1/8-120 x 14 G1/8 G1/8 22 120   36,5
1-310-60-00 GSE 20-1/4-1/8-50 x x 20 G1/4 G1/8 23 50   36,7